
UCHWAŁA NR 49/X/2015
RADY MIEJSKIEJ W SUCHEDNIOWIE

z dnia 22 października 2015 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Suchedniów na rok 2015.

Na podstawie art.18 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  (t.j. Dz. U z 
2015r. , poz. 1515) oraz art. 211 i art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (t.j Dz. U. z 2013r., poz. 885 ze zm. ) uchwala się co następuje:

§ 1. 

I. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały.

II. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały.

§ 2. 

W uchwale nr 2/I/2015r Rady Miejskiej w Suchedniowie z dnia 29 stycznia 2015r w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Suchedniów na 2015 rok, załączniki otrzymują brzmienie:

- załącznik nr 3 – Zadania inwestycyjne roczne w 2015r. - otrzymuje brzmienie określone 
w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały,

- załącznik nr 4 – Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia majątkowe planowane  do 
poniesienia w 2015 roku - otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały,

- załącznik nr 8 – Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie 
porozumień (umów ) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2015r. – otrzymuje 
brzmienie określone w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 3. 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca                                                   
Rady Miejskiej

Małgorzata Styczeń

Id: 26F74789-8B94-43A2-A66C-D4201B6B0EB8. Podpisany Strona 1



Nazwa jednostki sprawozdawczej SUCHEDNIÓW
Nr dokumentu uchwała nr 49/X/2015 Rady Miejskiej w Suchedniowie z dn 22.10.2015r
Data podjęcia 22-10-15
Rodzaj Plan dochodów    załącznik nr 1

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  (plan UM i G) 20 000,00

90019 20 000,00

2710 20 000,00

926 Kultura fizyczna    (plan OS i R) 10 500,00
92604 Instytucje kultury fizycznej 10 500,00

0830 Wpływy z usług 19 000,00

0920 Pozostałe odsetki - 500,00

0970 Wpływy z różnych dochodów - 8 000,00

30 500,00

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących

Id: 26F74789-8B94-43A2-A66C-D4201B6B0EB8. Podpisany Strona 2



Nazwa jednostki sprawozdawczej SUCHEDNIÓW
Nr dokumentu uchwała nr 49/X./2015 Rady Miejskiej w Suchedniowie z dn 22.10.2015r
Data podjęcia 22-10-15
Rodzaj Plan wydatków    załącznik nr 2

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

600 Transport i łączność    (plan UM i G) - 150 000,00

60016 Drogi publiczne gminne - 150 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 150 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa   (plan UM i G) 128 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 128 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 128 000,00

750 Administracja publiczna   (plan UM i G) 2 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 2 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska   (plan UM i G) 20 000,00

90019 20 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00

926 Kultura fizyczna  (Plan OS i R) 30 500,00

92604 Instytucje kultury fizycznej 30 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 23 500,00

Razem: 30 500,00

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska

Id: 26F74789-8B94-43A2-A66C-D4201B6B0EB8. Podpisany Strona 3



Załącznik nr 3 

do uchwały nr 49/IX/2015

Rady Miejskiej w Suchedniowie

z dnia 22.10.2015 rok

Zadania inwestycyjne roczne w 2015 r.
w złotych

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki

w tym źródła finansowania

kredyty w tym:

i pożyczki z innych  źr.*

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1 600 60016 UM i G

2 600 60017 UM i G

3 700 70005 Wykup gruntów pod drogi UM i G

4 750 75023 UM i G

Załącznik nr 3
do uchwały nr  2/I/2015 Rady Miejskiej w Suchedniowie z 
dnia 29.01. 2015r

Jednostka 
org. 

realizująca 
zadanie lub 
koordynując
a program

rok budżetowy 2015 
(6+7+9+10) dochody własne 

jst

dotacje i środki 
pochodzące

środki 
wymienione

kredyty i pożyczki 
zaciągnięte na 

realizację zadania 
pod refundację 

wydatków

w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

u.f.p.

Dostawa i montaż wiaty 
przystankowej we wsi Michniów (FS)  7 000,00       7 000,00      

Przebudowa drogi dojazdowej do 
gruntów rolnych w msc Mostki 
Gmina Suchedniów 

 51 000,00       26 000,00      25 000,00

 283 000,00       283 000,00      

Poprawa efektywności energetycznej 
budynków administracyjnych Gminy 
Suchedniów

 12 000,00       12 000,00      

Id: 26F74789-8B94-43A2-A66C-D4201B6B0EB8. Podpisany Strona 4



5 801 80101 SSP Ostojów

6 926 92604 OSiR

Ogółem 0,00 0,00 x

Zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych - zakup komputera 
SSP Ostojów

 5 362,00       5 362,00      

Budowa domku campingowego na 
terenie OSiR gm Suchedniów

 38 500,00       38 500,00      

 396 862,00       371 862,00      25 000,00

Id: 26F74789-8B94-43A2-A66C-D4201B6B0EB8. Podpisany Strona 5



w złotych

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia majątkowe planowane do poniesienia w 2015 roku

kredyty w tym: środki wymienione

i pożyczki

kredyty i pożyczki 

zaciągnięte na 

realizację zadania 

pod refundację 

wydatków

w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 u.f.p.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 600 60016

Budowa ulic i infrastruktury 

oś Jasna I i  Jasna II - 2 

etap ul. Jałowcowa  2010-

2016

407 410,00 35 010,00 35 010,00 UM i G

2 600 60016

Rewitalizacja Gminy 

Suchedniow wraz z 

przebudową infrastruktury 

2014-2019

13 213 176,00 5 000,00 5 000,00 UM i G

3 600 60016

Przebudowa ulicy Gajzlera 

i odcinka ulicy Kościelnmej 

wraz z budową i 

przebudową infrastruktury 

komunalnej w msc 

Suchedniów (2009-2016)

1 550 720,56 629 000,00 629 000,00 UMiG

86 061,00                 150 880,00                UMiG4 720 72095

e-świetokrz Rozbud 

infrastr inform jst 2009-

2015

338 696,00             236 941,00                  

Planowane wydatki

Jednostka 

org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

rok budżetowy 2015 

(7+8+9+10+11)

w tym źródła finansowania

dochody własne 

jst

dotacje i środki 

pochodzące z 

innych  źr.*

z dnia 22.10.2015 r.

Lp. Dział Rozdz.
Nazwa 

przedsięwzięcia

Łączne nakłady 

finansowe

Załącznik nr 4 do uchwały Nr 2/I/2015 Rady 

Miejskiej w Suchedniowie z dn 29.01.2015r

Załącznik nr 4

do uchwały nr 49/IX/20156

Rady Miejskiej w Suchedniowie

Id: 26F74789-8B94-43A2-A66C-D4201B6B0EB8. Podpisany Strona 6



5 720 72095

e-świetokrz Bud systemu 

inform przestrzen Wojew 

Święt 2010-2015
89 833,67               53 383,67                    15 838,70                 -                   37 544,97                  UM i G

15 599 836,23        959 334,67                  770 909,70               -                         188 424,97                xOgółem

Id: 26F74789-8B94-43A2-A66C-D4201B6B0EB8. Podpisany Strona 7



Załącznik nr 5

do uchwały nr 49/X/2015

Rady Miejskiej w Suchedniowie

z dnia 22.10.2015 r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2015 r.

Nazwa zadania Dział Rozdział § Wydatki ogółem

z tego:

Wydatki bieżące

z tego: z tego:

Wydatki jednostek budżetowych

Wydatki

w tym:

i gwarancji

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

                    -        

licea ogoln 801 80120 2920 subwencja       937,00      

szk zawod
801 80130

2920 subwencja

ob. Sportow
926 92601

2920 subwencja
      500,00      

Załącznik nr 8 do uchwały nr  
2/I /2015 Rady Miejskiej w 
Suchedniowie z dnia 
29.01.2015r.

Dochody 
ogółem Wydatki 

majątkowe
Dotacje 

na 
zadania 
bieżące

Świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych

Wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3

Wydatki 
na obsługę 

długu 
(odsetki)

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie 
akcji i 
udziałó

w

wniesienie 
wkadów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o

z tytułu 
poręczeń

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 
realizacją 

statutowych zadań

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

I. Dochody i wydatki związane z realizacją 
zadań realizowanych wspólnie z innymi 
jednostkami samorządu terytorialnego

II. Dochody i wydatki związane z realizacją 
zadań przejętych przez Gminę do realizacji w 
drodze umowy lub porozumienia

 1 954 140,00       1 954 140,00       1 504 175,00       410 206,00       39 759,00      

 52 000,00       52 000,00       41 483,00       9 580,00      

 1 597 426,00       1 597 426,00       1 347 254,00       211 850,00       38 322,00      

 304 714,00       304 714,00       115 438,00       188 776,00      

Id: 26F74789-8B94-43A2-A66C-D4201B6B0EB8. Podpisany Strona 8



900 90019 2710 dotacja

Ogółem 0,00

III. Dochody i wydatki związane z pomocą 
rzeczową lub finansową realizowaną na 

podstawie porozumień między j.s.t.
20 000,00 20 000,00

odbior,transport i 
utylizacja azbestu  20 000,00       20 000,00      

 1 974 140,00       1 974 140,00       1 504 175,00       410 206,00       39 759,00      

Id: 26F74789-8B94-43A2-A66C-D4201B6B0EB8. Podpisany Strona 9



Uzasadnienie

Zmiany w planie dochodów;

- zwiększenie planu z tytułu dotacji wysokości 20.000,- zł przyznanej przez Powiat Skarżyski
naszej gminie na odbiór , transport i utylizację azbestu,

- tytułu dochodów zaplanowanych do realizacji przez OSiR , których część jest przeznaczona
na korektę planu nie rokującego wykonania a część – kwota 10.500,- zł na zwiększenie planu
wydatków tej jednostki.

Zmiany w planie wydatków dotyczą ;

- zmniejszenie planu w roku 2015 o kwotę 150.000,- zł na zadaniu „ Przebudowa ul. Gajzlera
i Kościelnej wraz z budową i przebudową infrastruktury komunaln….” Przeniesieniem tej kwoty
do realizacji w 2016r w związku z wydłużeniem realizacji zadania do 2016r oraz zwiększeniem
zakresu o odcinek ul. Kościelnej wraz z chodnikami nie ujęty w realizowanym zadaniu.

- zwiększenie planu o 20.000,- zł kwotę otrzymaną od Powiatu Skarżyskiego, na podstawie
uchwały 82/XIII/2015 z dn 28.09.2015r na odbiór, transport i utylizację azbesty z terenu naszej
gminy

- zwiększenie planu OS i R na wniosek kierownika ośrodka z dn 25-09-2015 z przeznaczeniem
na zwiększenie wydatków majątkowych (budowa domku campingowego na terenie OSiR)
oraz zabezpieczenie planu na zlecenie przygotowania operatu wodno-prawnego i instrukcji
gospodarowania wodą na zbiorniku wodnym w Mostkach.

- zwiększenie planu wydatków z przeznaczeniem na dalsze wykupy gruntów pod drogi zg planem
zagospodarowania Kleszczyny o kwotę 128.000,- zł,

- zwiększenie planu o 2.000,- na zadaniu rocznym - „Poprawa efektywności energetycznej…”
– zakup i montaż nowego pieca gazowego – budynek przy ul. Sportowej 1,

W związku ze zmianami dokonanymi niniejszą uchwałą odpowiednio ulegają zmianie załączniki
do uchwały budżetowej:

- załącznik nr 3; Lp. 6; Budowa domku campingowego na terenie OS i R gm Suchedniow kwota
wydatków z 15.000,- zł wzrosła do 38.500,-zl , Lp. 4:; Poprawa efektywności … kwota wzrostu
o 2.000,- koszty szacunkowe wykonania zadania, Lp. 3 ; wzrost o 128.000,- zł na dalsze wykupy
gruntów.

– zał n4 ; Lp. 3 Kwota łącznych nakładów wzrosła o 250.000,- zł, kwota wydatków 2015r
zmniejszyła się o 150.000,- zł, okres realizacji zadania wynosi( 2009-2016),

- załącznik nr 5; wprowadzono kwotę z dotacji 20.000,- zł oraz uaktualniono kwoty wydatków
zadania przejętego do prowadzenia od powiatu do poziomu planu po podjętych zmianach
zarządzeniami i uchwałą RM z dn. 25.09.2015r.

Id: 26F74789-8B94-43A2-A66C-D4201B6B0EB8. Podpisany Strona 1


	sheet1
	sheet1
	zał. nr 3
	Załącznik nr 5



